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SATAHADno-2025-12102
Maxcom FW735 SOS-​​ranneke ja Maxcom MM735BB SOS-​​turvaranneke puhelimen hankinta

Esittäjä

Projektityöntekijä Niko Vahala

Hankinnan kohteen,​ menettelyn ja kokonaishinta

Hankinnan kohteena on LTA23 OmaSata tuottavuus-​ ja talousohjelman 
mukainen hankinta. Hankintana on 9 kpl Maxcom FW735 SOS-​ranneketta ja 1 
kpl Maxcom MM735BB SOS-​turvarannekkeella puhelin.

Turvarannekkeessa on vain yksi painike,​ joten sen käyttö on helppoa. Asiakas 
jolla on älypuhelin,​ mutta hätätilanteessa ei kykene käyttämään puhelinta riittää 
kun painaa painiketta. Tällöin puhelin yhdistää automaattisesti oman puhelimen 
ennalta määriteltyyn numeroon.

Puhelimeen saa ilmaisen sovelluksen,​ joten sen käyttö ei maksa 
ostokustannuksen jälkeen. Laite tuo turvaa asiakkaan arkeen.

Hankintamenettely

Hankinnan ennakoitu arvo ei ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016) 25 §:n 
mukaisen kansallisen kynnysarvon (60 000 €).

Hankinta on suorahankinta. Kyseessä on hankinta In-​House-​yhteisöltä,​ joka 
toimii hankintalaissa tarkoitettuna hankintayksikkönä.

Alle 10 000 € kertahankintoja ei tarvitse kilpailuttaa.

Esitämme,​ että

9 kpl Maxcom FW735 SOS-​ranneketta ja

1kpl Maxcom MM735BB SOS-​turvarannekkeella puhelinta hankitaan 
hankintapalveluiden toimittajarekisterissä olevalta Kärkkäinen Oy ja heiltä 
saadun tarjouksen pohjalta,​ kokonaishintaan 743,​69 euroa (alv 0 %).

9 kpl Maxcom FW735 SOS-​turvaranneketta kokonaishinta 609,​03 €

 1 kpl Maxcom MM735BB SOS-​turvarannekkeella puhelin kokonaishinta 134,​66 €

10 kpl Maxcom FW735 SOS-​ranneketta ja 1kpl Maxcom MM735BB SOS-​
turvarannekkeella puhelin on toteutettava kokonaisuudessaan 1.12.2025 
mennessä.

Laskutusohjeet toimittajalle:

Satakunnan hyvinvointialueen toimittajien laskutusohjeet löytyvät osoitteesta: 
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-​meista/yhteystiedot/laskutus/

Seuraavat tiedot tulee merkitä tilaajalle toimitettavaan laskuun tätä hankintaa 
koskien:

• Viite: T-​1810004

• Projektinumero: 960102010_​00016
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• Projektin nimi: LTA23 OmaSata tuottavuus-​ ja talousohjelm

 

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijan päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa on seuraava:

Vastuualuejohtaja: Voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista 
seuraavasti: EU-​kynnysarvon alittavat hankinnat,​ pois lukien rakennusurakat ja 
sosiaali-​ ja terveyspalvelut

 

Päätös
Päätän,​ että hankintaan 9 kpl Maxcom FW735 SOS-​ranneketta tarjouksen mukaisesti 
ja 1kpl Maxcom MM735BB SOS-​turvarannekkeella puhelin hankitaan esityksen 
mukaan Kärkkäinen Oy,​ enintään kokonaishintaan 743,​69 euroa (alv 0 %).

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Paula Nurmi,​ projektisihteeri,​ Niko Vahala projektisuunnittelija

Allekirjoitus

Sari Landvik,​ vs vastuualuejohtaja vammaispalvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
12.11.2025 klo 06:26. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 38

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki,​ 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se,​ johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä,​ jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten,​ 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää,​ jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta,​ jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,​ vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä,​ jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa,​ tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.

 

Toimitusosoite
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Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3,​ 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 -​ 15
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